
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 안전도시과 ~ 안전도시과

부서: 안전도시과
정책: 시민안전증진
단위: WHO안전도시 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

안전도시과 5,049,535 13,095,241 △8,045,706

국             38,256

도             31,019

시          4,980,260

시민안전증진 103,200 147,950 △44,750

WHO안전도시 사업 103,200 147,950 △44,750

안전도시 기반구축 39,200 50,950 △11,750

201 일반운영비 13,500 12,250 1,250

01 사무관리비 13,500 12,250 1,250

  ○1 일반수용비                10,000

    ▷안전도시 업무협약 분담금
               10,000

  ○3 운영수당                 3,500

    ▷추진협의회 회의 참석 수당
                3,500

        10,000,000원*1식

        70,000원*25인*2회

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

  ○안전도시 업무추진                 2,700  2,700,000원*1식

207 연구개발비 23,000 36,000 △13,000

01 연구용역비 23,000 36,000 △13,000

  ○손상감시체계 구축 유지관리
               23,000      23,000,000원*1식

안전증진 사업 추진 41,000 71,000 △30,000

201 일반운영비 29,000 59,000 △30,000

01 사무관리비 29,000 59,000 △30,000

  ○1 일반수용비                29,000

    ▷안전일기장 제작                 8,000

    ▷교통사고예방 안전용품 제작
                5,000

    ▷어린이 안전용품(호루라기) 제작 보급
                6,000

    ▷안전의식증진 책자 제작                10,000

  1,600원*5,000권

        2,500,000원*2종

        1,500원*4,000개

  2,000원*5,000부

301 일반보상금 2,000 2,000 0

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○우수안전일기장 포상상품권                 2,000  20,000원*100인

307 민간이전 10,000 10,000 0

03 사회단체보조금 10,000 10,000 0

  ○강원안전생활실천시민연합                10,000  10,000,000원*1식

교육 및 홍보 23,000 26,000 △3,000

201 일반운영비 23,000 26,000 △3,000

01 사무관리비 23,000 26,000 △3,000



부서: 안전도시과
정책: 시민안전증진
단위: WHO안전도시 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○1 일반수용비                23,000

    ▷안전점검의 날 홍보물품 제작
               15,000

    ▷안전의식 설문조사 분석 및 안전도시 홍보
                5,000

    ▷안전도시 학회 참석 경비(등록비,통역비 등
      )                 3,000

        1,000원*15,000개

        5,000,000원*1식

        1,500,000원*2회

재난예방 및 대응체제 구축 568,176 8,849,464 △8,281,288

국             11,668

도             16,631

시            539,877

상시 대응체제 구축 192,990 83,590 109,400

재난안전대책본부 운영 30,340 18,040 12,300

201 일반운영비 28,340 18,040 10,300

01 사무관리비 15,800 15,800 0

  ○1 일반수용비                 8,100

    ▷안전관리계획 및 표준행동요령 인쇄
                5,000

    ▷재난예방 현수막 제작
                2,500

    ▷레이저프린터 소모품 구입                   600

  ○3 운영수당                 2,940

    ▷안전관리위원회 회의참석 수당
                2,940

  ○5 급량비                 4,760

    ▷재난대비 비상근무자 급량비
                4,760

        5,000,000원*1식

        50,000원*25개소*2회

  300,000원*2대

        70,000원*14인*3회

        7,000원*34인*20일

02 공공운영비 12,540 2,240 10,300

  ○1 공공요금 및 제세                 1,300

    ▷재난대책본부차량 제세공과금
                1,300

  ○2 연료비                   240

    ▷재난종합상황실 연료비
                  240

  ○3 시설장비유지비                 2,000

    ▷재난종합상황실 시설장비유지비
                2,000

  ○4 차량선박비                 9,000

    ▷재난대책본부차량 유류대                 6,000

    ▷재난대책본부차량 수리비                 3,000

        1,300,000원*1식

        1,000원*8시간*30일

        2,000,000원*1식

  500,000원*12월

  3,000,000원*1식

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○재난현장 피해조사용 카메라 구입
                2,000      2,000,000원*1대



부서: 안전도시과
정책: 재난예방 및 대응체제 구축
단위: 상시 대응체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재난예방시스템 운영관리 93,460 40,460 53,000

201 일반운영비 39,560 39,560 0

02 공공운영비 39,560 39,560 0

  ○3 시설장비유지비                39,560

    ▷재난상황장비 유지수수료
               17,760

    ▷음성통보시스템(24개소)                 4,000

    ▷기상정보관측기(19개소)                 9,500

    ▷재난문자전광판(2개소)                 2,000

    ▷하천감시카메라 CCTV(3개소)
                3,000

    ▷시군구재난관리시스템 서버
                  540

    ▷음성통보시스템방송수신단말기 유지계약(24
      개소)                 2,760

        1,480,000원*12월

  4,000,000원*1식

  9,500,000원*1식

  2,000,000원*1식

        3,000,000원*1식

        6,746,300원*8/100

        18,400,000원*15/100

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

  ○재난예방시스템 운영관리                   900  900,000원*1식

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

  ○자동경보시설 경보발령기준설정 연구용역
               15,000      15,000,000원*1식

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

01 시설비 38,000 0 38,000

  ○재해문자전광판 LED교체                38,000  19,000,000원*2개소

재난예방 교육훈련및 지원 69,190 25,090 44,100

201 일반운영비 4,190 2,090 2,100

01 사무관리비 4,190 2,090 2,100

  ○1 일반수용비                 1,000

    ▷재난대응훈련 홍보물 제작
                1,000

  ○3 운영수당                 1,090

    ▷안전사고예방 교육 강사료 및 여비
                  600

    ▷재난예방 홍보 포스터 심사위원수당
                  490

  ○5 급량비                 2,100

    ▷재난대응종합훈련 근무자 급량비
                2,100

        1,000,000원*1식

        100,000원*3인*2회

        70,000원*7인

        7,000원*100인*3일

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○테러 및 재난대비 긴급구조 종합훈련
                3,000      3,000,000원*1식



부서: 안전도시과
정책: 재난예방 및 대응체제 구축
단위: 상시 대응체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○의용소방대 소방경연 및 체육대회
               15,000

  ○여성의용소방대 응급처치경연대회
                5,000

      15,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

401 시설비및부대비 42,000 0 42,000

01 시설비 42,000 0 42,000

  ○신림여성의용사무실 증축                42,000  42,000,000원*1식

안전문화활동 육성 지원 100,036 82,914 17,122

국             11,668

도             16,631

시             71,737

시설물 안전점검 16,800 16,800 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

  ○1 일반수용비                15,000

    ▷생활재난예방 안전점검 수수료
               15,000        100,000원*150가구

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○생활재난예방 안전점검                 1,800  1,800,000원*1식

재난안전 취약가구 안전점검 19,635 22,014 △2,379

국              9,818

도              1,963

시              7,854

201 일반운영비 19,635 22,014 △2,379

국              9,818

도              1,963

시              7,854

01 사무관리비 19,635 22,014 △2,379

  ○재난안전 취약가구 안전점검 수수료
               19,635      19,635,000원*1식

국              9,818

도              1,963

시              7,854

안전관리자문단 운영 3,000 1,336 1,664

도              1,500

시              1,500

201 일반운영비 3,000 1,336 1,664

도              1,500

시              1,500

01 사무관리비 3,000 1,336 1,664

  ○1 일반수용비                 3,000



부서: 안전도시과
정책: 재난예방 및 대응체제 구축
단위: 안전문화활동 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ▷안전관리자문단 운영                 3,000  3,000,000원*1식

도              1,500

시              1,500

재난예방및인명구조장비 10,000 7,000 3,000

도              5,000

시              5,000

405 자산취득비 10,000 7,000 3,000

도              5,000

시              5,000

01 자산및물품취득비 10,000 7,000 3,000

  ○인명구조장비 구입                10,000  10,000,000원*1식

도              5,000

시              5,000

안전문화운동 홍보 7,900 10,900 △3,000

201 일반운영비 7,000 10,000 △3,000

01 사무관리비 7,000 10,000 △3,000

  ○1 일반수용비                 7,000

    ▷안전문화 달력 제작                 6,000

    ▷물놀이 안전 홍보물 제작                 1,000

  10,000원*600부

  1,000,000원*1식

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

  ○안전문화 홍보                   900  900,000원*1식

재난 및 안전사고 예방 22,665 0 22,665

101 인건비 19,665 0 19,665

04 기간제근로자등보수 19,665 0 19,665

  ○물놀이 취약지역 안전요원 운영
               19,665      43,700원*9인*50일

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○1 일반수용비                 3,000

    ▷안전요원 물품구입                 3,000  150,000원*20인

물놀이 안전시설 설치 3,700 2,864 836

국              1,850

시              1,850

401 시설비및부대비 3,700 2,864 836

국              1,850

시              1,850

01 시설비 3,700 2,864 836

  ○물놀이 안전시설 구입 및 설치
                3,700      3,700,000원*1식

국              1,850

시              1,850

재난안전사고 예방사업 15,000 15,000 0



부서: 안전도시과
정책: 재난예방 및 대응체제 구축
단위: 안전문화활동 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              7,500

시              7,500

101 인건비 15,000 0 15,000

도              7,500

시              7,500

04 기간제근로자등보수 15,000 0 15,000

  ○물놀이 취약지역 안전요원 운영비
               15,000      15,000,000원*1식

도              7,500

시              7,500

안전모니터 봉사단 운영 1,336 0 1,336

도                668

시                668

307 민간이전 1,336 0 1,336

도                668

시                668

02 민간경상보조 1,336 0 1,336

  ○안전모니터봉사단 교육 및 활동지원
                1,336      1,336,000원*1식

도                668

시                668

재난대비 복구체제 구축 275,150 8,682,960 △8,407,810

사전 재해영향성 검토 8,400 10,500 △2,100

201 일반운영비 8,400 10,500 △2,100

01 사무관리비 8,400 10,500 △2,100

  ○3 운영수당                 8,400

    ▷ 사전재해영향성검토 위원수당
                8,400        70,000원*15인*8회

재해사전대비 및 응급복구 23,750 36,900 △13,150

201 일반운영비 22,850 16,000 6,850

01 사무관리비 20,000 13,000 7,000

  ○1 일반수용비                20,000

    ▷ 수방자재 비축                20,000  20,000,000원*1식

02 공공운영비 2,850 3,000 △150

  ○1 공공요금 및 제세                 1,350

    ▷한국방재협회 연회비                 1,350

  ○3 시설장비 유지비                 1,500

    ▷양수기 유지보수비                 1,500

  1,350,000원*1식

  1,500,000원*1식

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

  ○재해 사전대비 및 응급복구                   900  900,000원*1식

자율방재단 운영 20,000 20,000 0



부서: 안전도시과
정책: 재난예방 및 대응체제 구축
단위: 재난대비 복구체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○지역자율방재단 보조금                20,000  20,000,000원*1식

재해대비 저류지 유지관리 23,000 19,000 4,000

201 일반운영비 23,000 19,000 4,000

02 공공운영비 23,000 19,000 4,000

  ○1 공공요금 및 제세                 8,000

    ▷우수저류지및 수방자재창고 전기료
                8,000

  ○3 시설장비유지비                15,000

    ▷우수저류지 유지관리                15,000

        8,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

원동 재해위험지구 정비사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,500 0 198,500

  ○원동 재해위험지구 정비사업
              198,500      198,500,000원*1식

03 시설부대비 1,500 0 1,500

  ○원동 재해위험지구 정비사업
                1,500      1,500,000원*1식

민방위 운영 203,218 159,518 43,700

국             26,588

도             14,388

시            162,242

민방위교육훈련 활성화 31,578 31,738 △160

국              2,588

도              3,188

시             25,802

비상대비 교육 및 훈련 9,200 7,900 1,300

201 일반운영비 9,200 7,900 1,300

01 사무관리비 9,200 7,900 1,300

  ○1 일반수용비                   900

    ▷을지연습  사무용품 구입                   900

  ○5 급량비                 4,800

    ▷을지연습 종사자 급량비
                4,800

  ○6 임차료                 3,500

    ▷을지연습장 장비임차료                 3,500

  900,000원*1식

        5,000원*120인*4일*2식

  3,500,000원*1식

민방위 기술지원대 등 전문교육 지원 5,760 3,220 2,540

국              1,728

도                806

시              3,226

301 일반보상금 5,760 3,220 2,540



부서: 안전도시과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위교육훈련 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              1,728

도                806

시              3,226

10 행사실비보상금 5,760 3,220 2,540

  ○민방위기술지원대 등 전문교육 지원
                5,760      5,760,000원*1식

국              1,728

도                806

시              3,226

민방위관련 자산취득및 장비구입 2,350 6,350 △4,000

201 일반운영비 2,350 1,350 1,000

01 사무관리비 2,350 1,350 1,000

  ○1 일반수용비                 2,350

    ▷주민신고 홍보물                 1,050

    ▷수질검사용 무균채수병                   300

    ▷주민신고망 취약지분석카드 관리
                1,000

  700원*1,500매

  3,000원*100개

        1,000,000원*1식

민방위교육훈련운영 4,800 4,800 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○1 일반수용비                 3,000

    ▷민방위교육 및 창설기념행사 소모품
                1,500

    ▷민방위대 창설기념 표창패 제작
                1,500

        1,500,000원*1회

        50,000원*30인

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○민방위교육훈련 운영                 1,800  1,800,000원*1식

민방위교육훈련 강사수당 6,600 6,600 0

도              1,980

시              4,620

201 일반운영비 6,600 6,600 0

도              1,980

시              4,620

01 사무관리비 6,600 6,600 0

  ○3 운영수당                 6,600

    ▷민방위교육훈련 강사수당                 6,600  6,600,000원*1식

도              1,980

시              4,620

민방위 리더 양성 1,440 1,440 0

국                432

도                202

시                806

301 일반보상금 1,440 1,440 0



부서: 안전도시과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위교육훈련 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국                432

도                202

시                806

10 행사실비보상금 1,440 1,440 0

  ○민방위 리더 양성                 1,440  1,440,000원*1식

국                432

도                202

시                806

국민참여 민방위의날 훈련실시 1,428 1,428 0

국                428

도                200

시                800

201 일반운영비 1,428 1,428 0

국                428

도                200

시                800

01 사무관리비 1,428 1,428 0

  ○국민참여 민방위의날 훈련실시
                1,428      1,428,000원*1식

국                428

도                200

시                800

민방위 시설ㆍ장비 관리 171,640 127,780 43,860

국             24,000

도             11,200

시            136,440

민방위 시설ㆍ장비 유지 관리 69,640 47,780 21,860

201 일반운영비 58,740 46,880 11,860

02 공공운영비 58,740 46,880 11,860

  ○1 공공요금 및 제세                22,320

    ▷민방위 경보시설 전용회선 사용료
               12,240

    ▷비상급수시설 전기료
               10,080

  ○3 시설장비 유지비                36,420

    ▷민방위장비 유지관리                 1,000

    ▷민방위경보시설 유지관리
               18,700

    ▷민방위비상급수시설 유지관리
               14,400

    ▷민방위대피시설 유지관리
                2,320

        60,000원*17개소*12월

        70,000원*12개소*12월

  50,000원*20점

        1,100,000원*17개소

        1,200,000원*12개소

        20,000원*116개소

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

  ○민방위시설장비 관리                   900  900,000원*1식

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000



부서: 안전도시과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위 시설ㆍ장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○민방위급수시설 비가림시설 및 경계석 교체(
    평원어린이공원)                10,000      10,000,000원*1식

사각지역 민방위 경보시설 확충 80,000 80,000 0

국             24,000

도             11,200

시             44,800

405 자산취득비 80,000 80,000 0

국             24,000

도             11,200

시             44,800

01 자산및물품취득비 80,000 80,000 0

  ○민방위 경보시설 확충                80,000  80,000,000원*1식

국             24,000

도             11,200

시             44,800

민방위 시설장비 설치 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

  ○민방위 시군시스템통제장비 이전
                6,000

  ○민방위경보시설 이전(명륜)
               16,000

      6,000,000원*1식

      16,000,000원*1식

공익근무 운영 151,340 151,340 0

공익근무 활동 강화 151,340 151,340 0

공익근무요원 운영(총괄) 151,340 151,340 0

201 일반운영비 300 300 0

01 사무관리비 300 300 0

  ○1 일반수용비                   100

    ▷공익근무요원교육 현수막 제작
                  100

  ○3 운영수당                   200

    ▷공익근무요원 정신교육 강사료
                  200

        50,000원*2회

        100,000원*2회

301 일반보상금 151,040 151,040 0

09 공익근무요원보상금 151,040 151,040 0

  ○공익근무요원 보수                48,000

  ○공익근무요원 중식대
               66,000

  ○공익근무요원 교통비
               29,040

  ○공익근무요원 피복비(전체)                 2,000

  ○공익근무요원 교육 여비                 1,000

  80,000원*50인*12월

      5,000원*50인*22일*12월

      2,200원*50인*22일*12월

  200,000원*10인

  100,000원*10인



부서: 안전도시과
정책: 공익근무 운영
단위: 공익근무 활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공익근무요원 재해보상비                 5,000  5,000,000원*1식

생활민원 2,706,498 2,703,887 2,611

도로시설 유지관리 2,706,498 2,703,887 2,611

가로,보안등 설치관리 1,666,222 1,678,475 △12,253

201 일반운영비 1,217,418 1,078,591 138,827

01 사무관리비 17,940 17,940 0

  ○1 일반수용비                15,300

    ▷노후가로·보안등 안전점검 수수료
               15,000

    ▷설계 전문서적                   300

  ○6 임차료                 2,640

    ▷가로등 무선원격시스템 시설장비 임차료
                2,640

        15,000원*1,000등

  100,000원*3종

        220,000원*12월

02 공공운영비 1,199,478 1,060,651 138,827

  ○1 공공요금 및 제세             1,172,378

    ▷가로등 전기요금(종량제)
              745,584

    ▷보안등 전기요금               421,364

      Ο288w보안등                32,406

      Ο173w보안등               252,994

      Ο115w보안등               135,964

    ▷생활민원기동처리반 휴대전화 사용료
                2,880

    ▷특장차 제세공과금(2대)                 2,400

    ▷전기안전관리협회비                   150

  ○4 차량선박비                27,100

    ▷특장차 유류대(36,000㎞)
               17,100

    ▷특장차수리비                10,000

      (4,780원*2,600㎾+65.4원*760,000㎾h)*12월
      

  28.5원*329등*288w*12월

  28.5원*4,276등*173w*12월

  28.5원*3,457등*115w*12월

        80,000원*3대*12월

  2,400,000원*1식

  150,000원*1인

        1,425,000원*12월

  5,000,000원*2대

206 재료비 126,500 126,500 0

01 재료비 126,500 126,500 0

  ○가로·보안등 보수자재                75,000

  ○가로·보안등 점멸기                50,000

  ○전기설비공구(일반자재)                 1,500

  50,000원*1,500개

  100,000원*500개

  50,000원*30종

401 시설비및부대비 322,304 473,384 △151,080

01 시설비 320,000 470,000 △150,000

  ○안전보행길(우범지대) 보안등설치(안전도시사
    업)               100,000

  ○택지내(문막, 단관, 구곡)보안등 설치공사
              120,000

  ○가로·보안등 유지보수               100,000

      1,000,000원*100등

      2,400,000원*50등

  1,000,000원*100등



부서: 안전도시과
정책: 생활민원
단위: 도로시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 2,304 3,384 △1,080

  ○시설부대비                 2,304  320,000,000원*0.72/100

도로시설물 유지관리 1,040,276 1,025,412 14,864

201 일반운영비 12,070 8,822 3,248

01 사무관리비 3,300 1,500 1,800

  ○1 일반수용비                 3,300

    ▷생활민원처리 작업도구(삽,망치,장갑등)
                  900

    ▷생활민원처리 안전표지판                   800

    ▷피복비(생활민원기동처리반)
                1,600

        900,000원*1식

  80,000원*10개

        200,000원*4인*2회

02 공공운영비 8,770 7,322 1,448

  ○1 공공요금 및 제세                 1,170

    ▷도로기동반 차량 제세공과금
                1,170

  ○4 차량선박비                 7,600

    ▷차량유류대(48,700km)                 6,600

    ▷차량수리비                 1,000

        1,170,000원*1식

  550,000원*12월

  1,000,000원*1식

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

  ○도로시설물 유지보수                   900  900,000원*1식

206 재료비 19,500 19,500 0

01 재료비 19,500 19,500 0

  ○록하드                12,000

  ○인도블록(Ston)                 7,500

  12,000원*1,000포

  30,000원*250㎡

401 시설비및부대비 1,007,806 996,190 11,616

01 시설비 1,004,000 993,000 11,000

  ○불량 인도블럭 보수(단가계약사업)
               80,000

  ○불량 도로경계석 보수(단가계약사업)
               80,000

  ○맨홀 및 집수구뚜껑 보수(단가계약사업)
              300,000

  ○안전보행길 가드레일 설치(안전도시사업)
               54,000

  ○노후디자인휀스 보수공사(단가계약)
               60,000

  ○장애인편의시설 횡단보도 보수
               30,000

  ○소규모 생활불편 및 주민건의 사업
              400,000

      40,000원*2,000㎡

      80,000원*1,000m

      500,000원*600개

      60,000원*900m

      200,000원*300m

      500,000원*60개소

      400,000,000원*1식

03 시설부대비 3,806 3,190 616



부서: 안전도시과
정책: 생활민원
단위: 도로시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도로시설물 보수공사
                3,806      604,000,000원*0.63/100

재무활동(안전도시과) 1,205,803 982,846 222,957

내부거래지출(안전도시과) 1,205,803 982,846 222,957

재난관리기금 전출금 1,205,803 982,846 222,957

702 기금전출금 1,205,803 982,846 222,957

01 기금전출금 1,205,803 982,846 222,957

  ○재난관리기금 전출금             1,205,803  1,205,803,000원*1식

행정운영경비 111,300 100,236 11,064

인력운영비(안전도시과) 46,980 51,180 △4,200

인력운영비세부사업(안전도시과) 46,980 51,180 △4,200

101 인건비 46,980 46,980 0

01 보수 46,980 46,980 0

  ○ 시간외 근무수당                46,980  7,457원*21인*300시간

기본경비(안전도시과) 64,320 49,056 15,264

기본경비세부사업(안전도시과) 64,320 49,056 15,264

201 일반운영비 40,720 29,256 11,464

01 사무관리비 36,520 25,056 11,464

  ○1 일반수용비                29,800

    ▷ 부서운영수용비                22,800

    ▷ 레이저프린터 소모품                 7,000

  ○5 급량비                 6,720

    ▷ 야간·휴일근무                 6,720

  1,900,000원*12월

  350,000원*10개*2회

  7,000원*20인*4일*12월

02 공공운영비 4,200 4,200 0

  ○1 공공요금 및 제세                 4,200

    ▷ 우편요금                 4,200  1,750원*200건*12월

202 여비 13,200 13,200 0

01 국내여비 13,200 13,200 0

  ○국내여비                13,200  13,200,000원*1식

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

405 자산취득비 6,200 6,600 △400

01 자산및물품취득비 6,200 6,600 △400

  ○PC                 4,200

  ○문서편철기                   800

  ○의자                 1,200

  1,400,000원*3대

  800,000원*1대

  200,000원*6개


